
"■PI - r,izid9lp' 'lio Vali

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

Av. Deputado Carlos Melo, N9 1670 - Aeroporto
CNPJ N9 01.558.070/0001-22

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

CONCORRÊNCIA 002/2019

Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de coleta e
destinação final de resíduos sólidos urbanos no município de Trizidela do Vale/MA.

A autoridade competente da Prefeitura Municipal de Trizidela do Vale, Estado do Maranhão,
Sr. Rai Brito de Araújo - Secretário Municipal de Meio Ambiente, no uso de suas atribuições
legais, RESOLVE: HOMOLOGAR o resultado da presente licitação em favor da empresa:
BRASIL CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS DE COLETA EIRELI, inscrita no CNPJ sob n°
22.063.699/0001-71, com sede na Rua Joaquim Nelson, n° 3585, Sala 13, Andar 2, Bairro
Parque Piauí, CEP n° 64.078-625 - Teresina/PI, considerada vencedora do certame no valor
total de R$ 2.620.575,82 (Dois milhões, seiscentos e vinte mil, quinhentos e setenta e cinco
reais e oitenta e dois centavos), conforme abaixo resultado da homologação.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

SITUAÇÃO: HOMOLOGADO em 06/02/2020.
HOMOLOGADO PARA: BRASIL CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS DE COLETA EIRELI,
CNPJ: 22.063.699/0001-71
VALOR TOTAL HOMOLOGADO: R$ 2.620.575,82 (Dois milhões, seiscentos e vinte mil,
quinhentos e setenta e cinco reais e oitenta e dois centavos).

Comunica assim o resultado final do Procedimento, levando em conta o interesse público e
Administrativo.

Trizidela do Vale - MA, 06 de fevereiro de 2020.

Bri-Vo A
Hai Brito de Araúic

Secretário Municipal de Meio Ambiente.



■;p'_ - "i do

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

Av. Deputado Carlos Melo, N9 1670 - Aeroporto
CNPJ N9 01.558.070/0001-22

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

CONCORRÊNCIA N° 002/2019

Homologo o resultado da licitação na modalidade CONCORRÊNCIA N° 002/2019, do tipo
menor preço global, objetivando a Contratação de empresa especializada para prestação de
serviços de coleta e destinação final de resíduos sólidos urbanos no município de Trizidela
do Vaie/MA, em favor da empresa: BRASIL CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS DE COLETA
EIRELI, inscrita no CNPJ sob n" 22.063.699/0001-71, com sede na Rua Joaquim Nelson, n°
3585, Saia 13. Andar 2, Bairro Parque Piauí, CEP n° 64.078-625 - Teresina/Pi, considerada
vencedora do certame no valor total de R$ 2.620.575,82 (Dois milhões, seiscentos e vinte
mil, quinhentos e setenta e cinco reais e oitenta e dois centavos). Comunica assim o
resultado final do Procedimento, levando em conta o Interesse público e Administrativo.

Trizidela do Vale - MA, 06 de fevereiro de 2020.

■Raí Brito de Araújo
Secretário Municipal de Meio Ambiente.


